<AS p‘> DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE _]

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE NUMERO | 1 ';-Dﬁ 0 6 NP\R ?013

BASILICATA L.

Azienda Sanitaria Locale di Potenza . . U
: ¥ WVIMEDIATAMENTE

TITENE 13T BT
TRASMESSA A: EQIGUNRILE

PPN y 4
O Collegio Sindacale il 0 b FAR % O Controllo preventivo regionale il

OGGETTO PRESA D'ATTO PARZIALE MODIFICA COMPOSIZIONE, EX DELIBERAZIONE N. 864/2012,
DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE SINDACALE DELL'AREA DELLA DIRIGENZA SPTA.

DIREZIONE PROPONENTE

Documenti integranti il provvedimento
Note prot. nn. 3104 def 8.01.2013 e 32535 del 28.02.2013.

Numero Allegati 2

—_———

RISERVATO ALL'UNITA OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)

Centro di responsabilita €

Centro di costo ) ) €

1L DIRIGENTE DELL'UNITA OPERATIVA i

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che |la presente e stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda Sanitaria Locale di Potenza

n
. /
in data 0 6 MAR mg art. 44 - L R.n 39/2001 e s.m.|. e che la stgssa v rimatri‘ ffﬁssa per 5gg consecutivi
Potenza, e Y X ll ®

L i

DATA IL FUNZIONARIO DELEGATO
Luigr Martorano

Fpresente atto si compone b o | pagine ! Pagima {an i



Deliberazione Numero del

RICHIJ&MATA la Deliberazione n. 864 del 12.12.2012 “Presa d’atto composizione delegazione
trattante di parte sindacale delle varie dirigenze™:

VISTA la nota prot. n. 3104 del 8.01.2013, parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, con la quale il Segretario della UIL FPL. Dott. Antonio Guglielmi. ha designato
quale componente titolare la delegazione trattante dell’Area della Dirigenza Sanitaria.
Professionale, Tecnica ed Amministrativa, ad integrazione delle precedenti designazioni, la Dott.ssa
Angela Corizzo, dirigente biologo dell’Ospedale di Chiaromonte;

RILEVATO che la Dott.ssa Angela Corizzo risulta, ex Deliberazione succitata n. 864/2012,
componente supplente della delegazione trattante del SNABI - SDS;

VISTA la nota prot. n. 32535 del 28.02.2013, parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, con la quale il Segretario del SNABI - SDS. Dott. Antonio Traficante, ha
comunicato che la Dott.ssa Angela Corizzo non pud pill essere annoverata tra i membri della
delegazione trattante del suddetto sindacato;

RITENUTO di dover prendere atto del contenuto delle suddette comunicazioni ed, in conseguenza,
di dover prendere atto che la delegazione trattante, ex Deliberazione n. 864/2012, dell’Area della
Dirigenza Sanitaria, Professionale, Tecnica ed Amministrativa risulta come di seguito modificata:

- UIL FPL
Titolari: Dottori Angelo Laicta, Domenico Motola ed Angela Corizzo;
- SNABI SDS

Titolari: Dottori Antonio Traficante e Gino A. Scaldaferri; Supplenti: Dottori Livio Bozza ¢ Mario
Petruzzi;

RITENUTO di prendere atto, altresi. che la restante composizione della delegazione trattante di
parte sindacale dell’Area della Dirigenza Sanitaria. Professionale. Tecnica ed Amministrativa, ex
Deliberazione n. 864/2012, non varia;
ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativom’»ﬂ AR
DELIBERA
Per le motivazioni espresse in premessa:
1) di prendere atto del contenuto delle note prot. nn. 3104/2013 e 32535/2013, parti integranti e
sostanziali del presente provvedimento, rispettivamente della UIL FPL e dello SNABI —
SDS;
2) di prendere atto che, in conseguenza. la delegazione trattante, ex Deliberazione n. 864/2012,

dell’ Area della Dirigenza Sanitaria, Professionale, Tecnica ed Amministrativa risulta come
di seguito modificata:

il presente atto si compone din® 2 pagine / Pagina 2 di 2



- UIL FPL

Titolari: Dottori Angelo Laieta, Domenico Motola ed Angela Corizzo;

- SNABI SDS

Titolari: Dottori Antonio Traficante e Gino A. Scaldaferri: Supplenti: Dottori Livio Bozza e
Mario Petruzzi;

3) di prendere atto che la restante composizione della delegazione trattante di parte sindacale
dell’Area della Dirigenza Sanitaria, Professionale, Tecnica ed Amministrativa, ex
Deliberazione n. 864/2012, non varia e che, allo stato. risulta, nel complesso, cosi composta:
- CGIL FP
Titolari: Dottori Marta Sgarra Carta, Battistina Pinto e Giuseppe Cascino;

- CISL FPS

Titolari: Dottori Michelangelo Morelli e A. Raffaele Dalia;

- UIL FPL

Titolari: Dottori Angelo Laieta, Domenico Motola ed Angela Corizzo;
- FP CIDA

Titolari: Dottori Luciano Lebotti e Giovanni B. Chiarelli;

- SNABI SDS

Titolari: Dottori Antonio Traficante ¢ Gino A. Scaldaferri; Supplenti: Dottori Livio Bozza e
Mario Petruzzi;

- AUPI

Titolare: Dott. Gianfranco Lettini; Supplente: Dott. Antonio Tedesca:
- FEDIR SANITA’ (ammessa con riserva)

Titolare: Ing. Giuseppe Nole;

4) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella Sezione Evidenza dell albo on
line di questa Azienda e di trasmetterlo alle rappresentanze sindacali aziendali delle varie

dirigenze;

5) di rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di agevolare il
confronto con le rappresentanze sindacali aziendali.

L'ISTRUTTORE
CJ\)\C‘,\A SV RN 2;7; '

IL DIRIGENTE RESPONSABLKE DELL'UNITA OPERATIVA (L SRBiaimd =0 uS a5 PG D OISR ED

it IR' TTORE SANITARIO IL DIRETTQREJGENERALE iL DIRETTORE AMMMNISTRATIVO ,//( R0
DRW ICOLOC DR. MA MARRA DoOTT.58A.-CRISTIANA MECCA

S 1ok C&//}k/;

Tutti gli atti ai quali é fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati
presso la struttura proponente, che ne curera la conservazione nei termini di legge.

§

H presente atto si compone din” 3 pagine / Pagina3di 3



OGGETTO PRESA D'ATTO PARZIALE MODIFICA COMPOSIZIONE, EX DELIBERAZIONE N. 864/2012,
DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE SINDACALE DELL'AREA DELLA DIRIGENZA SPTA.

Si attesta che copia conforme della presente deliberazione € stata trasmessa in data

all'Unita Operativa _ Ufficio Relazioni Sindacali Aziendali

e alle Unita Operative U.O.C. Gestione del Personale

!

{ ¢
o {
|

[

L'IMPIEGATO ADDETTO ) &\W’V\l\ﬂ/\ﬂ»

(LUIGI MARTORANO)

If presente atto st compone di n® 4 pagine / Pagina 4 di 4



DA SEGR. PROU UIL FRL PZ NoFARX 18397151098 U8 GEN. 2813 19:20 Pl

Potenza 85100
Piazza Gorizia, 1
tel, 0971, 650496
fax 097151098

URL.; www bagilicatautfol it
E-mail ¢ bd\th‘jtg zmrlfpl 1!

?F(rRL"l ERIA REGIONALE'
 Protn 0040172013

e B Al Direttore Generale. ASP
‘ ‘ i Potenza

Al Presidente della J")élégal‘zioﬁ:
“Trattante ASP di Potenza

M T R

Potenva, 08/01/2012 ‘ ,
Oggetto: nomina I)clwuzxone Trattante Dm;,mm Tecmu) Amﬁunmtatlw )

a su0 tempo comunicate, con la

-La scrivente organizzazione, ad integrazione delle nomine
pnte dio cui all’oggetto la d/ssa

presente dusigna quale nuovo componente Ja Delcgazione Tratt
Angela Corizzo, Dirigente Biologo dell’Ospedale di C hmmmontu

Cordiali saluti

‘ BLALIO Rg;_.,ionale uIL ll’I

i Guglichmi -

(lﬁé\




SINDACATO NAZIONALL DIRIGENTI SANITARI E ARPA
SETTORE DIRIGENZA SANITARIA ANAAO-Assoned

A AMAHS R

ALSOCIALIONE MEDICE DINIGERT! X

s

Al Direttore Generale ASD
Azienda Sanitaria Locale di Patenza
Dot Murto MoauTa

¢ p.c. alla Responsabile delle Relazioni Sindacali

Comunicazione:delegazione trattante.

Epregio Direttore,mi preme comunicire che la dottoressa Angela Corizzo-Bicloga dipendente di
codesty Azienda Savitaria presso il presidio ospedalicro di Chiaromonte,non essendo it iseritta al
sinducato SDS SNABLuon pud essere pitt annoverata tra | membri della delegazione trattante di
parte siudacale cost come precedentemiente comuiicato.

Sicuro dellattenta considerazione che ha sempre rivolte verso il sindacato che rappresenlo,porso |
miei pit cordiali saluti,

Rionero,28/02/2013
H segretario vepgionale SDS-SNAR!

Aattonio Tralicante
1 — o
/ ) / Loniys . po—
//?'m /& A7L L ik 213 /4' Lt bt €L
¥

b






